
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66146881

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 630,82 RON - 630,82 RON

Descriere: 1.PROSOP JUMBO 1STR.VERDE XL/300M 10X13,40=134,00 LEI, 2.HARTIE IG.3STR.PERFEX DELUXE PEACH/10 15X8,94=134,10 LEI, 3.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 20X2,17=43,40 LEI, 4.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 4X8,80=35,20 LEI, 5.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 2X23,46=46,92 LEI, 6.SERVETELE 25X25CM ALBE VRAC/2KG 8X24,90=199,20 LEI, 7.PAHARE PLASTIC ALBE 160ML 100/SET 10X3,80=38,00 LEI.
